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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT TE PRONESISE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

Prot. Tirang,mé /7 /&7 /2020

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTORISE SE PERGIITHESHME TE ASHK
7. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGIITHSHEM
TIRANE

N& Drejtoriné Vendore t& ASHK-s Tirana Rurale 1, kan& paraqitur aplikimin pér pérfshirje né
proces legalizimi t& banesés e truallit né funksion t& sajé, shtetasit Agron Zejnel Almadhi, sipas
parashikimeve t&€ Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme
pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t&
kryhet afishimi publik 30 ditoré n& ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim té pikés
22 t& Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “T& dhénat e kérkesés dhe t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementét b&hen publike per 30 dit&, né
ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet ¢ drejtorisé vendore t&
ASHK-sé&, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konceptoi: Ing. J. Cejku ¢
Miratoi:P/Sekt. V.Hima

/RISENA XHAJA
Me Urdhér Dhe Delegim Zv/Drejtor

‘*‘m? - JULIAN ADILI

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas |pallati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT TE PRONESISE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

ITA . Te Y i
Nr,, ;f b Prot. Tirang,méis /85 /2029

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTORISE SE PERGJITHESHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

Né& Drejtoriné Vendore t&¢ ASHK-s Tirana Rurale 1, kang aplikuar pér pérfshirje n& proces
legalizimi t& banesés e truallit n& funksion t& sajé, shietasit Bujar e Xhelal Hasan Ahmetaj,
sipas parashikimeve t& Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t&
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet publike prang institucionit tuaj, né zbatim t& pikés
22 t& Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t&¢ oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés dhe t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t& gjitha elementét béhen publike per 30 dité, né
ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore t&
ASHK-sg, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria, me
elementét e nevojéshém t& identifikimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konceptoi: Ing. J. Qejkucl]
Miratoi:P/Sekt. V.Hima .

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas |pallati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT Tk PRONESISE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

YN 7
Nr-,,MProt- Tirang,mé /& /2§ /202

[
[

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTORISE SE PERGITHESHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

Né Drejtoriné Vendore t& ASHK-s Tirana Rurale 1, ka aplikuar pér pérfshirje né€ proces
legalizimi t& banesés e truallit n& funksion t€ sajé, shtetasi Ramazan Ahmet Grori sipas
parashikimeve t& Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme
pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t&¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”.

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet prané institucionit tuaj, né€ zbatim t& pikés 22 t&
Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t€ oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “T& dhénat e kérkesés dhe t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t&€ gjitha elementét b&hen publike per 30 dit&, né
ambjentet e njé&sis€ administrative ku gjendet pasuria, n€ ambjentet e drejtoris€¢ vendore té
ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konceptoi: Ing. J. Cejku~t
Miratoi:P/Sekt. V.Hima%

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas |pallati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT TE PRONKESISKE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

| ) a7 g
/| Prot. Tlrané,rné%%f 15112020
- S

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTORISE SE PERGJITHESHME T ASHK
7. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

Né Drejtoriné Vendore t€ ASHK-s Tirana Rurale 1, ka aplikuar pér pérfshirje né proces
legalizimi t€ banesés e truallit né€ funksion t& sajé, shtetasi Ramiz Said Lami sipas
parashikimeve t&¢ Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme
pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t¢ oborreve né pérdorim”

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t&
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né€ zbatim t& pikés
22 t& Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t€ pronésisé t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t&€ tyre funksionale
dhe t& oborreve mé pérdorim”, ku citohet shprehimisht se : T& dhénat e kérkesé€s dhe t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t& gjitha elementét b&hen publike per 30 dit€, né
ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, n€ ambjentet e drejtorisé vendore t&
ASHK-sg, si dhe n€ fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do té gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria, me
elementét e nevojéshém té identifikimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konceptoi: Ing. J. Cejk
Miratoi:P/Sekt. V.Hima

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. [rruga Rinas |pa||af http:/www.zrpp.gov.al
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

Lénda: Kérkess pér afishim publik.
DREJTORISE SE; PERGJITHESHME TF; ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

N& Drejtoring Vendore ta ASHK-s Tirana Rurale 1, ka aplikuar pér pérfshirje né proces
legalizimi t& banesss e truallit né funksion & sajé, shtetasi Astrit Shyqéri Sina sipas
parashikimeve t& Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme
Per miratimin ¢ dokumentit t€ pronésisé tg objekteve pa titull pronésie, trojeve tg tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”,

Pér kété praktikes legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré ne ambjentet prang institucionit tuaj, né zbatim t& pikés 22 t&
Vendimit me Nr.827, datg 30.09.2020 « Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale

dhe t& oborreve ng pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “Ta dhénat e kérkesss dhe ta

Bashkéngjitur do & gjeni kopje & aplikimit dhe genplani i objektit ky gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konceptoi: Ing. J. Cejkuﬁ@%f

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas | paliati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETIERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E A“SHK-sE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT TE PRONESISE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

Nr.ff 4 Prot. Tirané,mé JF /¢

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTORISE S PERGIITHESHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

Né Drejtoriné Vendore t& ASHK-s Tirana Rurale 1, ka paragitur aplikimin pér pérfshirje né
proces legalizimi t& banesés e truallit né funksion t& sajé, shtetasi Hysen Ymer Gjoshi sipas
parashikimeve t& VKM Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t&¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim”.

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé& nga ju t&
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim t& pikés
22 t& Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “T& dhénat e kérkesés dhe t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementét b&hen publike per 30 dit€, né
ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet ¢ drejtorisé vendore t&
ASHK-sg, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria, me
elementét e nevojéshém té identifikimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

i

Konceptoi: Ing. I. Cejkuﬁf?
Miratoi:P/Sekt. V.Hima%& ' y , : 7 : g
?&}% \ / ' DREJTOR
A RISENA XHAJA
Me Urdhér Dhe Delegim Zv/Drejtor

[

JULIAN ADILI

i Y

r
|
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|
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Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas |pallati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT TE PRONESISE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

¥/ Prot. Tirané,mé /3 /04 /2020

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTORISE SE PERGJITHESHME TE ASHK
7. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGIITHSHEM
TIRANE

Né Drejtoriné Vendore t¢ ASHK-s Tirana Rurale 1, ka aplikuar pér pérfshirje né proces
legalizimi t& banes&s e truallit né funksion t& sajé, shtetasi Muhamet Xhemal Ceca sipas
parashikimeve t& Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme
pér miratimin e dokumentit t& pronésis¢ t¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe t&€ oborreve né pérdorim”.

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t&
kryhet afishimi publik 30 ditoré n& ambjentet prané institucionit tuaj, né zbatim t& pikés 22 té
Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t€ holl€sishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “T& dhénat e kérkesés dhe t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t& gjitha elementét b&hen publike per 30 dité, né
ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, n€ ambjentet e drejtorisé vendore té
ASHK-s&, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria, me

elementét e nevojéshém té identifikimit. e

. N e ™~
Duke ju falenderuar pér bashk&punimin. /‘%
Konceptoi: Ing. J. Cejku < ! Y | /

Miratoi:P/Sekt. V.Hima
R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TTRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT TE PRONESISE T TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE

Tirang,mé /0 /07 /2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
NJESIA ADMINISTRATIVE BERZHITE
7Z.ALBAN SHABA
ADMINISTRATOR
TIRANE

Né Drejtoring Vendore t& ASHK-s Tirana Rurale 1, kan& paraqitur aplikimin pér pérfshirje né
proces legalizimi t& banesés e truallit né funksion t& sajé, shtetasit Agron Zejnel Almadhi ,sipas
parashikimeve t& Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme
pér miratimin e dokumentit t& pronésis€ t&é objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet publike prang institucionit tuaj, né& zbatim t& pikés
22 t& Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “T¢ dhénat e kérkesés dhe té
evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementét bé&hen publike per 30 dit&, né
ambjentet € njésis¢ administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore té
ASHK-ség, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Konceptoi: Ing. J. Cejku ¥
Miratoi:P/Sekt. V.Hima

| 'RISENA XHAJA
\ ™\ Me Urdhér Dhe Delegim Zv/Drejtor
JULIAN ADILT

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas |pallati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al
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